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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2023 for Arkitekt Per Dybro ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2023. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus C, den 23. februar 2024 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Per Dybro 
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Til den daglige ledelse i Arkitekt Per Dybro ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Arkitekt Per Dybro ApS for perioden 1. januar - 31. december 
2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om 
integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, 
er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har 
givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller 
reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Egå, den 23. februar 2024 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet Arkitekt Per Dybro ApS 
Hans Broges Gade 33 st. 
8000  Aarhus C 

  
   CVR-nr.: 41 22 05 97 
  Kommune: Aarhus 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
   
   
Direktion Per Dybro 
  
Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har i 2023 ikke været usædvanlige forhold. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på t.kr. 160, og selskabets balance pr. 31. 
december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 1.217. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Arkitekt Per Dybro ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
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levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen 
indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill 
afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Det vurderede brugstid er på baggrund 
af branchekutyme fastsat til 4 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
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indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

  
Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

3-5 år 0 % 

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes 
til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Egenkapital 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
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lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  235.890 154 
   
 1 Personaleomkostninger  -70.939 -67 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -20.000 -21      

 DRIFTSRESULTAT  144.951 66 
   
   Andre finansielle indtægter  62.941 0 
   Andre finansielle omkostninger  -1.647 -119      

 RESULTAT FØR SKAT  206.245 -53 
   
 2 Skat af årets resultat  -46.027 11      

 ÅRETS RESULTAT  160.218 -42      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  122.000 118 
   Overført resultat  38.218 -160      

 DISPONERET I ALT  160.218 -42      
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   Goodwill  0 20      

   Immaterielle anlægsaktiver  0 20 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0      

   Materielle anlægsaktiver  0 0 
     

   Deposita  1.550 2      

 Finansielle anlægsaktiver  1.550 2      

   ANLÆGSAKTIVER  1.550 22 
     

   
   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  22.750 23 
   Selskabsskat  12.004 0 
   Udskudt skatteaktiv  0 28      

 Tilgodehavender  34.754 51      

 3 Andre værdipapirer og kapitalandele  968.967 906      

 Værdipapirer og kapitalandele  968.967 906      

   Likvide beholdninger  443.618 353 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.447.339 1.310      

   
 AKTIVER  1.448.889 1.332      
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   Virksomhedskapital  40.000 40 
   Overkurs ved emission  1.417.048 1.417 
   Overført resultat  -362.350 -401 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  122.000 118      

   EGENKAPITAL  1.216.698 1.174 
     

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  11.149 12 
   Anden gæld  51.225 57 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  169.817 89      

 Kortfristede gældsforpligtelser  232.191 158      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  232.191 158 
     

   
 PASSIVER  1.448.889 1.332      

   
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Noter 
 
   
 2023 2022 
 Dkk T.kr 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 
   
 Lønninger  58.864 59 
 Andre omkostninger til social sikring  12.075 8      

 70.939 67      

   
   
 2 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat  17.996 0 
 Regulering af udskudt skat  28.031 -11      

 46.027 -11      

   
 3 Andre værdipapirer og kapitalandele  
 Andre værdipapirer og kapitalandele  978.803 979 
 Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i 
 resultatopgørelsen  -9.836 -73      

 968.967 906      

   
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Intet oplyst. 
   
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023. 
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Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 3d020agHgXs251586690.
The document is part of the order with Reference ID 0a3a6fksTqQ251586690.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-02-27T08:25:49.749Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Per Dybro <per@dybro.dk> 
Using MitID with ID bc304a55-aa59-4e5c-a736-2731a7cc1341 
As Dirigent and Direktør 
Signed 2024-02-27T08:24:20.590Z from 80.163.18.43:54901
 
Torben Rørmand Seiersen <trs@sr-revision.dk> 
Using MitID with ID 48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14 
As Revisor 
Signed 2024-02-27T08:25:49.671Z from 87.48.142.122:65037
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 D20C5D752DBBECC735DB08F4ECFAE86E ¬
79688649D58AECC63CD8DF54F274A64E ¬
48E77C82F0B3DA207DB2ACA93D19647A ¬
B6BA37F8F9D75679E579DE041FF453C4


Agreement ID Title


6f8268jjtws251586690 Arkitekt Per Dybro ApS, Generalforsamlingsprotokollat 2023, 23. februa ¬
r 2024.pdf


422558STTPg251586690 Arkitekt Per Dybro ApS, Ledelsens regnskabserklæring 2023, 23. februar ¬
2024.pdf


10fadahKQYz251586690 Arkitekt Per Dybro ApS, Specifikationer til eksternt årsrapport 2023, ¬
23. februar 2024.pdf


3d020agHgXs251586690 Arkitekt Per Dybro ApS, Årsrapport 2023, 23. februar 2024.pdf


When What Who Where


23-02-2024
12:24:01


Created Victor Faistrup
vf@sr-revision.dk


172.20.9.221


27-02-2024
08:21:30


Opened Per Dybro
per@dybro.dk


80.163.18.43:
57810


27-02-2024
08:24:20


Signed Per Dybro
per@dybro.dk


80.163.18.43:
62563


27-02-2024
08:25:45


Opened Torben Rørmand Seiersen
trs@sr-revision.dk


87.48.142.122
:65146


27-02-2024
08:25:49


Signed Torben Rørmand Seiersen
trs@sr-revision.dk


87.48.142.122
:65050
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{

  "at_hash": "LlsbJOe6RX-GDhnyxJNMhg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1709021976",

  "birthdate": "1954-06-18",

  "exp": "1709025577",

  "iat": "1709021977",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7826386b-8afb-4dfc-9c8e-bd69c3de56fa",

  "name": "Per Dybro",

  "nonce": "638446187444551948.MmZjNjI4YTAtOGFhMi00ZDdkLTkxZWEtNTc5YjllNjRmNGVlYWZkNjVjZTQtNDVjYy00ZDM2LWFhMzQtMzM3ODMxNDc3Yjcx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "bc304a55-aa59-4e5c-a736-2731a7cc1341",

  "rat": "1709021945",

  "sid": "d744a19b-be96-4204-b5d0-c451f1385f83",

  "sub": "bc304a55-aa59-4e5c-a736-2731a7cc1341",

  "transaction_id": "2bb6062e-1dc3-428f-8b97-9b5a738354ab",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDk1OGQyNzctZDQ5My00NTQzLWFjNTAtMTcyZjFjYjcyNGJjfDAwMDAwMDAxfDZiZWEyYzM5LTUyZjEtNDllZS1iNzA2LTVhYTlkNDMyYjRiZnwyNTE1ODY2OTA=",

  "signedAtUtc": "2024-02-27T08:24:20.4694377Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251586690",

  "agreementId_6f8268jjtws251586690": "6f8268jjtws251586690 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_422558STTPg251586690": "422558STTPg251586690 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_10fadahKQYz251586690": "10fadahKQYz251586690 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3d020agHgXs251586690": "3d020agHgXs251586690 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)"
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  "at_hash": "iWGySMVIGveJCKW-XGChhA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1709022341",

  "birthdate": "1970-04-25",

  "exp": "1709025941",

  "iat": "1709022341",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "eb093f53-41b9-4238-af48-82fb7f8d1103",

  "name": "Torben Seiersen",

  "nonce": "638446191114756683.NmE2NTcwMWQtZDk0NC00NGMwLWI1YzgtYmJlNmI0MzVmMmNlMjI5MmI0MWItMjc3My00ZDA1LWJkOWMtYmIzMWQ0ZjNiY2E0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14",

  "rat": "1709022312",

  "sid": "6b0804ed-e9e1-48b4-9431-cbe6ce9fbbfa",

  "sub": "48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14",

  "transaction_id": "cf87b5b9-a064-4074-b91b-9719cbb13daa",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDk1OGQyNzctZDQ5My00NTQzLWFjNTAtMTcyZjFjYjcyNGJjfDAwMDAwMDAyfDU1OGIyZjQ0LTEyMDQtNDg4Zi05MWU1LTZiMWI2MTU3MDY1ZHwyNTE1ODY2OTA=",

  "signedAtUtc": "2024-02-27T08:25:49.5638285Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251586690",

  "agreementId_10fadahKQYz251586690": "10fadahKQYz251586690 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_3d020agHgXs251586690": "3d020agHgXs251586690 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
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